
Datum: 24.05.2024 Odpisový seznam Strana: 1

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

129046 ČERVEN
Á

Štefánková, Mária,
1951- Silák Koloman Dětské

2024 -

184396 ČERVEN
Á Dawczak, Beata Učíme se s Rexíkem roční období Dětské

2024 -

242674 ČERVEN
Á Awdry, W., 1911-1997 Gordon Dětské

2024 -

175035 ČERVEN
Á Lawson, Carol Rodina medvídků jede na prázdniny Dětské

2024 -

207092 ČERVEN
Á

Lami Dozo-van der Kar,
Galia Jednou budu hasič, učitelka-- Dětské

2024 -

177161 ČERVEN
Á Casalis, Anna Myšák Eda jede k babičce a dědovi :

[řešte zábavné úkoly s myšáčkem
Dětské
2024 -

209648 ČERVEN
Á Biran, Jael 070 440 Překážka, ovečky, človíček a

problém
Dětské
2024 -

185778 ČERVEN
Á Zuzanka a její další příhody Dětské

2024 -

189237 ČERVEN
Á

Bešťáková, Eva, 1932-
2021 Kačenka Madlenka Dětské

2024 -

182625 ČERVEN
Á Tomšů, Kateřina Jak Oskar ke štěstí přišel, aneb,

Příběhy Dády a televizních
Dětské
2024 -

178637 ČERVEN
Á

Steidlová, Dagmar,
1959- Zajíček Ouško jde do školy Dětské

2024 -

213902 ČERVEN
Á

Dolanová, Alexandra,
1948-

Bum, Bam a Bim : nová
dobrodružství lesních skřítků. 2.

Dětské
2024 -

198308 ČERVEN
Á Zvědavá písmenka Dětské

2024 -

211654 ČERVEN
Á Šandera, Jiří, 1961- Co vyprávěla houpací síť Dětské

2024 -

155539 ČERVEN
Á

Vostrá, Alena, 1938-
1992 U nás ve Švandaluzii Dětské

2024 -

185359 ČERVEN
Á

Štíplová, Ljuba, 1930-
2009

Pohádky na týden a hrátky každý
den

Dětské
2024 -

220088 ČERVEN
Á

Howard, M. J. (Martin
J.)

Obluda z močálu : ovečka Shaun :
pohádky ze Zadního Mechova

Dětské
2024 -

182617 ČERVEN
Á Lawson, Carol Rodina medvídků slaví Vánoce Dětské

2024 -

219997 ČERVEN
Á Handzelová, Vlasta Bibinka objevuje svět Dětské

2024 -

207708 ČERVEN
Á Tetourová, Marie Malované čtení. z pohádky do

pohádky
Dětské
2024 -

235691 ČERVEN
Á Vrána, Pavel, 1946- Andílci se perou Dětské

2024 -

166772 ČERVEN
Á

Bešťáková, Eva, 1932-
2021 Ovečka Kudrlinka Dětské

2024 -

195097 ČERVEN
Á Boe, Sissel, 1957- Trolové slaví narozeniny : kniha o

trolech
Dětské
2024 -

222208 ČERVEN
Á Soumar, Jaroslav, 1970- Pírko Dětské

2024 -

207950 ČERVEN
Á České pohádky Dětské

2024 -

211987 ČERVEN
Á Kšajtová, Marie, 1937- Matýsek a Majdalenka.  pohádkové

čtení pro nejmenší
Dětské
2024 -

209478 ČERVEN
Á

Lhotová, Dagmar,
1929-2021

S kocourem Vavřincem od jara do
zimy

Dětské
2024 -

218362 ČERVEN
Á Kratochvíl, Miloš, 1948- Kouzelný rok v Kouzelné školce Dětské

2024 -

196666 ČERVEN
Á Lamková, Hana, 1934- Matylda Dětské

2024 -

197219 ČERVEN
Á

Matýsek a Majdalenka : báječné
čtení pro nejmenší

Dětské
2024 -

227646 ČERVEN
Á

Bešťáková, Eva, 1932-
2021

Fanfrlínek : příhody neposedného
panáčka

Dětské
2024 -

229463 ČERVEN
Á Kubašáková, Zuzana Skřítek v pyžamku a jiné pohádky Dětské

2024 -

169741 ČERVEN
Á

Brožíková, Helena,
1954-

Terezka a bublinková víla : (povídání
na dobrou noc)

Dětské
2024 -

180226 ČERVEN
Á Szoblik, Dorota Veselé pohádky se zvířátky Dětské

2024 -

198915 ČERVEN
Á

Urbánková, Dagmar,
1972- Adam a koleno Dětské

2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 24.05.2024 Odpisový seznam Strana: 2

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

218588 ČERVEN
Á Lipánek a Méďa na výletě Dětské

2024 -

173978 ČERVEN
Á

Čechura, Rudolf, 1931-
2014 Dva ve fraku Dětské

2024 -

185769 ČERVEN
Á Boehme, Julia, 1966- Lukáš ve školce, aneb, Jak si najít

kamarády, jak udělat kličku
Dětské
2024 -

233749 ČERVEN
Á Šiborová, Zdeňka Vodník Mokřálek a zlatá šupinka Dětské

2024 -

162010 ČERVEN
Á

Dolanová, Alexandra,
1948- Bum, Bam a Bim Dětské

2024 -

206829 ČERVEN
Á Kšajtová, Marie, 1937- Matýsek a Majdalenka : pohádky

knižních skřítků : prima čtení pro
Dětské
2024 -

210891 ČERVEN
Á Tetourová, Marie Malované čtení : co mě čeká než

vyrostu
Dětské
2024 -

200095 ČERVEN
Á

Kavková, Martina,
1983- Jak zvířátka pekla koláče Dětské

2024 -

233582 ČERVEN
Á Horová, Ladislava Pohádky z pokojíčku Dětské

2024 -

154903 ČERVEN
Á Bob the Builder-Špindíra Max Dětské

2024 -

156131 ČERVEN
Á

Lhotová, Dagmar,
1929-2021 Kocour Vavřinec detektiv sportovec Dětské

2024 -

226259 ČERVEN
Á

Voříšková, Marie, 1907-
1987 O chytrém selátku Dětské

2024 -

227922 ČERVEN
Á Gulyáš, Michal, 1966- Země sněhuláků Dětské

2024 -

235708 ČERVEN
Á Šiborová, Zdeňka Kravička Berta a její strakatá cesta

za slávou
Dětské
2024 -

220511 ČERVEN
Á Binar, Ivan, 1942- O Záhořovi, prasátku s kníry Dětské

2024 -

197466 ČERVEN
Á Vipo cestuje po Evropě Dětské

2024 -

215998 ČERVEN
Á

Bahbouh, Radvan,
1970- Pohádka o barvách Dětské

2024 -

176270 ČERVEN
Á

To nejlepší z Hajaji : ke 45. výročí
vzniku rozhlasového pořadu Hajaja

Dětské
2024 -

167758 ČERVEN
Á Wolf, Tony Zoubek se vrací! : příběhy z lesa od

Tonyho Wolfa
Dětské
2024 -

164905 ČERVEN
Á

Lhotová, Dagmar,
1929-2021

Kocour Vavřinec na vodě i ve
vzduchu

Dětské
2024 -

224904 ČERVEN
Á

Zimová, Michaela,
1967- Trampoty kocoura Toma Dětské

2024 -

180763 ČERVEN
Á Bárta, Václav, 1937- Uspávanky : [jedenáct pohádek s

ukolébavkou]
Dětské
2024 -

241701 ČERVEN
Á

Pospíšilová, Zuzana,
1975- Putování skřítka Vltavínka po Vltavě Dětské

2024 -

227469 ČERVEN
Á Nováček, Roman Maléry divokého prasátka Emana Dětské

2024 -

216611 ČERVEN
Á

Jelínková Nováková,
Magda Pohádky z kočičího pelíšku Dětské

2024 -

216023 ČERVEN
Á Suchá, Romana, 1973- Veršované kresbičky pro kluky a

holčičky : jak nakreslit--
Dětské
2024 -

242423 ČERVEN
Á Střítězská, Jana Říkačky Dětské

2024 -

242642 ČERVEN
Á Velká kniha říkadel Dětské

2024 -

175023 ČERVEN
Á

Středa, Ludvík, 1928-
2006

Medvěd na plovárně : říkadla pro
nejmenší

Dětské
2024 -

138176 ČERVEN
Á

Vodňanský, Jan, 1941-
2021 Kampak chodí labutě Dětské

2024 -

225725 ČERVEN
Á

Dolanská, Jarmila,
1944- O autíčku Broučkovi Dětské

2024 -

103496 ČERVEN
Á Chumelí se, sněží- : Verše na zimu Dětské

2024 -

228915 ČERVEN
Á Schulzová, Alena, 1954- Nauč mě říkadla Dětské

2024 -

178617 ČERVEN
Á

Hendrych, Zdeněk,
1955- František z Kouzelné školky Dětské

2024 -

218880 ČERVEN
Á Nováková, Zdenka Nedočkavý motýlek : říkanky a

hádanky pro nejmenší dětičky
Dětské
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 24.05.2024 Odpisový seznam Strana: 3

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

204106 ČERVEN
Á Švejdová, Vlasta, 1946- Měsíce Dětské

2024 -

190627 ČERVEN
Á

Pospíšilová, Zuzana,
1975-

Popletená abeceda : dej básničky do
pořádku

Dětské
2024 -

161431 ČERVEN
Á

Středa, Ludvík, 1928-
2006

Neposedná abeceda : říkadla pro
nejmenší

Dětské
2024 -

217694 ČERVEN
Á

Vladislav, Jan, 1923-
2009 Kouzelný slabikář Dětské

2024 -

206838 ČERVEN
Á Kánský, Aleš Veselý den : pohádky, říkanky,

písničky pro kluky a holčičky
Dětské
2024 -

218582 ČERVEN
Á

Vladislav, Jan, 1923-
2009 Kouzelný slabikář Dětské

2024 -

221392 ČERVEN
Á

Kadlecová, Zuzana,
1982-

Máme doma veselo : říkanky pro
nejmenší

Dětské
2024 -

217736 M 2/2 Rozpolcené srdce : na motivy
úspěšného seriálu z produkce

Dětské
2024 -

174593 MODRÁ McKay, Hilary, 1959- Bezdomovci honí kluky. 3. Dětské
2024 -

191008 MODRÁ Pinta, Václav, 1942- Hodinářské pohádky Dětské
2024 -

226283 MODRÁ McDonald, Andrew,
1982- Nejlepší bloger n@ světě Dětské

2024 -

173032 MODRÁ McCombie, Karen,
1963- Sestra, co svět neviděl Dětské

2024 -

173005 MODRÁ McKay, Hilary, 1959- Bezdomovci opět doma. 2. Dětské
2024 -

189788 MODRÁ Kosik, Rafał, 1971- Felix, Net a Nika : gang
neviditelných

Dětské
2024 -

210056 MODRÁ Kubišová, Miroslava Kocour Olivier a malíř Monet :
příběhy slavných koček

Dětské
2024 -

171029 MODRÁ McKay, Hilary, 1959- Bezdomovci. 1. Dětské
2024 -

166430 MODRÁ Press, Hans Jürgen Horká stopa : 50 záhadných případů
pro mladé detektivy

Dětské
2024 -

204866 MODRÁ Procházka, Petr, 1960- Úroboros. 3. Dětské
2024 -

173306 MODRÁ Press, Julian Tajemná zpráva Dětské
2024 -

185780 MODRÁ Procházka, Petr Firfix. 1. Dětské
2024 -

203033 MODRÁ Procházka, Petr, 1960- Zlopoustevník Šáchor. 2 Dětské
2024 -

221905 MODRÁ Procházka, Václav,
1979- Putování s křemíkem a zinkem Dětské

2024 -

239279 MODRÁ Poklop, Vladimír Příchozí. Kniha první, Pán snů Dětské
2024 -

241104 MODRÁ Poklop, Vladimír Příchozí. Kniha druhá, Uctívači
Kruhů

Dětské
2024 -

241103 MODRÁ Poklop, Vladimír Příchozí. Kniha třetí, Návrat bohyně Dětské
2024 -

228902 MODRÁ Poklad dobrodružných příběhů : 12
slavných děl dobrodružné literatury

Dětské
2024 -

210194 MODRÁ Thomas, Dylan, 1914-
1953 Vánoce jednoho kluka z Walesu Dětské

2024 -

176684 MODRÁ Weston, Carol Deník Melanie Martinové, neboli,
Jak jsem přežila Máťu Spráťu,

Dětské
2024 -

216337 MODRÁ Violetta. na motivy úspěšného
seriálu od Disney Channel. 8., Pravá

Dětské
2024 -

124586 MODRÁ Tafel, Jaroslav, 1929-
1973 Prázdniny s Sherlockem Holmesem Dětské

2024 -

217733 MODRÁ Violetta. na motivy úspěšného
seriálu od Disney Channel. Můj svět

Dětské
2024 -

224106 MODRÁ Twain, Mark, 1835-
1910 Tom Sawyer detektivem Dětské

2024 -

217737 MODRÁ Violetta. na motivy úspěšného
seriálu od Disney Channel. 1. / V

Dětské
2024 -

227275 MODRÁ Scherz, Oliver, 1974- Dona Carla nikdo nezastaví Dětské
2024 -

217738 MODRÁ Violetta. na motivy úspěšného
seriálu od Disney Channel. Zpěv na

Dětské
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 24.05.2024 Odpisový seznam Strana: 4

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

217734 MODRÁ Violetta. na motivy úspěšného
seriálu od Disney Channel. Pravidla

Dětské
2024 -

223956 MODRÁ Twain, Mark, 1835-
1910 Tom Sawyer na cestách Dětské

2024 -

221698 MODRÁ Toresen, Eli B., 1952- Ve stínu hvězdy Dětské
2024 -

229187 MODRÁ Tóth, Krisztina, 1967- Dívka, která nemluvila Dětské
2024 -

231696 MODRÁ Studničková, Jana
Kristina, 1977- Alenka v zemi zázraků Dětské

2024 -

181981 MODRÁ Slabý, Zdeněk Karel,
1930-2020 Nedokončené pohádky Dětské

2024 -

214329 MODRÁ Violetta. na motivy úspěšného
seriálu od Disney Channel. Splněný

Dětské
2024 -

214330 MODRÁ Violetta. na motivy úspěšného
seriálu z produkce Disney Channel.

Dětské
2024 -

169146 MODRÁ Guarnieri, Paolo Chlapec jménem Giotto Dětské
2024 -

175493 MODRÁ Cimický, Jan, 1948- Vrch čajové konvice : (čínské
pohádky)

Dětské
2024 -

196901 MODRÁ Gálová, Irena, 1944- Tak se měj, divoženko! Dětské
2024 -

194755 MODRÁ Cendrars, Blaise, 1887-
1961

Malé černé pohádky pro nebojácné
děti

Dětské
2024 -

173021 MODRÁ Brezina, Thomas, 1963- Naše totálně ujetá rodinka Dětské
2024 -

194313 MODRÁ Funke, Cornelia, 1958- Lovci strašidel na ledové stopě Dětské
2024 -

184394 MODRÁ Brezina, Thomas, 1963- Ségry a čáry na rodiče Dětské
2024 -

177702 MODRÁ Birdsall, Jeanne Penderwickovi : prázdninový příběh
čtyř sester, dvou králíků a jednoho

Dětské
2024 -

172009 MODRÁ Boehme, Julia, 1966- Týna a Pony. Poník k zulíbání Dětské
2024 -

201126 MODRÁ Abedi, Isabel, 1967- Potlesk pro Lolu! Dětské
2024 -

216584 MODRÁ Feldhaus, Hans-Jürgen,
1966- Fakt ujetý! : komiksový román Dětské

2024 -

185331 MODRÁ Barry, Dave, 1947- Petr & Hvězdní strážci Dětské
2024 -

187935 MODRÁ Barry, Dave, 1947- Petr a zloději stínů Dětské
2024 -

191889 MODRÁ Blažková, Kateřina,
1973- Nalin Algabram Dětské

2024 -

188988 MODRÁ Hlaváčková, Iva, 1962- Terčina bláznivá dobrodružství. 4.,
Král obrů

Dětské
2024 -

234912 MODRÁ Borská, Věra, 1935- Pohádky & legendy z Walesu Dětské
2024 -

179764 MODRÁ Brezina, Thomas, 1963- Ségra, prober se! Dětské
2024 -

153387 MODRÁ Brezina, Thomas, 1963- Hledači pokladů-trojčata. 1. díl Dětské
2024 -

192635 MODRÁ Brezina, Thomas, 1963- Půlnoční slavnost : naše tajemství,
pšššt!

Dětské
2024 -

156407 MODRÁ Boehme, Julia, 1966- Týna a Pony. Nerozluční přátelé Dětské
2024 -

188992 MODRÁ Hlaváčková, Iva, 1962- Terčina bláznivá dobrodružství. 3.,
Pravěká legenda

Dětské
2024 -

156408 MODRÁ Boehme, Julia, 1966- Týna a Pony. Rozpustilá opička Dětské
2024 -

181997 MODRÁ Brezina, Thomas, 1963- Senza super párty Dětské
2024 -

181996 MODRÁ Brezina, Thomas, 1963- Ségra, co šílíš! : ta je hustá Dětské
2024 -

163728 MODRÁ Gaskin, Carol Nekonečné příběhy. Kouzelníkův
prsten

Dětské
2024 -

163727 MODRÁ Gaskin, Carol Nekonečné příběhy. Zakázané věže Dětské
2024 -

94294 MODRÁ Adla, Zdeněk, 1910-
1990 Můj prolhaný kůň Dětské

2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 24.05.2024 Odpisový seznam Strana: 5

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

218968 MODRÁ Ciprová, Oldřiška,
1979-

Deník praštěný ségry a šílenýho
bráchy

Dětské
2024 -

215957 MODRÁ Dušek, Tomáš Čaroděj. 1, Král bez království Dětské
2024 -

220142 MODRÁ Brezina, Thomas, 1963- Ségry v akci : jen pro čarodějnice Dětské
2024 -

184022 MODRÁ Bobák, Jindřich
František, 1940-

Zbojník a Halina : kytice pověstí a
pohádek o lásce, věrnosti a zradě

Dětské
2024 -

170000 MODRÁ Gaskin, Carol Nekonečné příběhy. Souboj
čarodějů

Dětské
2024 -

169057 MODRÁ Gaskin, Carol Nekonečné příběhy. Tajemné
labyrinty

Dětské
2024 -

149858 MODRÁ Blacker, Terence, 1948- Čaroslečna na rozcestí. [3. díl] Dětské
2024 -

212123 MODRÁ Bertram, Rüdiger,
1967- Coolman a já : komiksový román. 1. Dětské

2024 -

221315 MODRÁ Centnerová, Helena Aprílové dobrodružství Dětské
2024 -

225702 MODRÁ Bahník, Petr, 1967- Český rytíř : hrdinské příběhy z
Čech, Moravy a Slezska z dob

Dětské
2024 -

192386 MODRÁ Abedi, Isabel, 1967- Lola novinářkou Dětské
2024 -

191731 MODRÁ Andersen, Hans
Christian, 1805-1875 Kreslené pohádky Dětské

2024 -

222513 MODRÁ Blažková, Kateřina,
1973- Prázdniny s Nalou Dětské

2024 -

131061 MODRÁ Burian, Vlasta, 1891-
1962 Veselé vyprávění dětem Dětské

2024 -

193317 MODRÁ Dvořák, Otomar, 1951- Kouzelný meč Abaddon Dětské
2024 -

142493 MODRÁ Blobel, Brigitte, 1942- Ty máš ale odvahu! Dětské
2024 -

179742 MODRÁ Bezouška, Martin,
1955-

Maharal : tajemství talismanu :
dobrodružný příběh

Dětské
2024 -

187686 MODRÁ Hlaváčková, Iva, 1962- Terčina bláznivá dobrodružství. 1.,
Tajemná země Minor

Dětské
2024 -

210553 MODRÁ Abedi, Isabel, 1967- A je tu Lola! Dětské
2024 -

187688 MODRÁ Hlaváčková, Iva, 1962- Terčina bláznivá dobrodužství. 2.,
Výprava do Najády.

Dětské
2024 -

162009 MODRÁ Boehme, Julia, 1966- Týna a Pony. Nejchytřejší poník na
světě

Dětské
2024 -

195291 MODRÁ Binar, Ivan, 1942- Bibiana píská na prsty Dětské
2024 -

214410 MODRÁ Bertram, Rüdiger,
1967-

Coolman a já : komiksový román. 2.,
Zachraň se, kdo můžeš

Dětské
2024 -

195094 MODRÁ Abedi, Isabel, 1967- Lola tajnou agentkou Dětské
2024 -

195724 MODRÁ Borgesová, Marcela
1944-

Se psem je psina : povídky pro
kočku a (pod psa) pro psa

Dětské
2024 -

144392 MODRÁ Blacker, Terence, 1948- Čaroslečna. 1. Dětské
2024 -

175523 MODRÁ Boehme, Julia, 1966- Týna a Pony. Loupež v Safariparku Dětské
2024 -

173979 MODRÁ Henkel-Waidhofer,
Brigitte Johanna, 1958-

Fotbaloví gangsteři : [napínavé
případy dětských detektivů]

Dětské
2024 -

172008 MODRÁ Duviols, Jean-Paul,
1936- Po stopách--Kryštofa Kolumba Dětské

2024 -

181160 MODRÁ Dvořáčková, Vendula Pověsti tajemných míst Dětské
2024 -

215332 MODRÁ Franková, Hermína,
1928-

Jupí, jdeme do světa! : Turek a
mořská panna na cestách

Dětské
2024 -

215327 MODRÁ Dušek, Tomáš Čaroděj. II., Magie toho druhého Dětské
2024 -

213557 ŽLUTÁ Ekeland, Ivar, 1944- Kočka v Zemi čísel Dětské
2024 -

216652 ŽLUTÁ Hloucha, Joe, 1881-
1957 Pohádky slunného východu Dětské

2024 -

217691 ŽLUTÁ Heide, Florence Parry,
1919-2011 Jak se Trivoj smrskl Dětské

2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 24.05.2024 Odpisový seznam Strana: 6

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

145405 ŽLUTÁ Coleman, Michael,
1946- Cesta do finále Dětské

2024 -

188432 ŽLUTÁ Colfer, Eoin, 1965- Legenda o Zubech kapitána Krákory Dětské
2024 -

167752 ŽLUTÁ Holeinone, Peter Obr a jeho přátelé : příběhy z lesa
od Tonyho Wolfa

Dětské
2024 -

187161 ŽLUTÁ Friedrich, Joachim,
1953-

Správná trojka s papouškem honí
záhadného lupiče

Dětské
2024 -

97591 ŽLUTÁ Drda, Jan, 1915-1970 Hastrmani Dětské
2024 -

125756 ŽLUTÁ Hejkalová, Markéta,
1960- Šli myšáci do světa Dětské

2024 -

198479 ŽLUTÁ České pohádky Dětské
2024 -

206899 ŽLUTÁ Fišer, Lukáš, 1964- Rozumbrádkové : pohádkové
hádanky pro chytré děti a rodiče

Dětské
2024 -

213318 ŽLUTÁ Holanová, Pavla, 1986- Nejde se do školy! Dětské
2024 -

227260 ŽLUTÁ Banášová, Adela, 1980- Zapomenuté slovenské pohádky Dětské
2024 -

224032 ŽLUTÁ Dudek, Oldřich, 1946- Pohádky a hrátky Dětské
2024 -

168803 ŽLUTÁ Hüttnerová, Iva, 1948- Jak upír Uršulín o zuby a ke štěstí
přišel

Dětské
2024 -

191868 ŽLUTÁ Dickson, Louise, 1959- Detektivní kancelář Ája a Ben Dětské
2024 -

183147 ŽLUTÁ Fischerová, Viola, 1935-
2010 O Dorotce a psovi Ukšukovi Dětské

2024 -

160008 ŽLUTÁ Heyduk, Richard, 1964- Naši trpaslíci. 1. díl, Návštěva u
čaroděje

Dětské
2024 -

172231 ŽLUTÁ Fleming, Ian, 1908-
1964 Kouzelné autíčko Dětské

2024 -

189804 ŽLUTÁ Colfer, Eoin, 1965- Legenda o nejzlobivějším klukovi Dětské
2024 -

191429 ŽLUTÁ Dutka, Edgar, 1941- Na půdě, aneb, Kdo má dneska
narozeniny? : filmový příběh Jiřího

Dětské
2024 -

144696 ŽLUTÁ Chaloupek, Václav,
1949-

Méďové : půl roku s medvědími
kluky

Dětské
2024 -

180207 ŽLUTÁ Vopičková Cipprová,
Markéta, 1971-

Jak slon k chobotu přišel : a další
pohádky ze světa zvířátek

Dětské
2024 -

90884 ŽLUTÁ Hejná, Olga, 1928-2017 Jozefínka Dětské
2024 -

194416 ŽLUTÁ Holasová, Zuzana,
1950- Poník Bandita a protivné ale Dětské

2024 -

186702 ŽLUTÁ Colfer, Eoin, 1965- Legenda o Pistolnici Murphyové Dětské
2024 -

204775 ŽLUTÁ Fischerová, Daniela,
1948- Duhové pohádky Dětské

2024 -

184218 ŽLUTÁ Heyduk, Richard, 1964- Naši trpaslíci. 2. díl, Jak hledali
poklad

Dětské
2024 -

209650 ŽLUTÁ Fišer, Lukáš, 1964- Rozumbrádkové a zlatý pohár Dětské
2024 -

156895 ŽLUTÁ Drijverová, Martina,
1951- Skleněný les Dětské

2024 -

181292 ŽLUTÁ Dolejší, Pavel, 1956- Pohádky z podhorské vesničky :
sedmero pohádek pro malé i větší

Dětské
2024 -

143509 ŽLUTÁ Coleman, Michael,
1946- Andělé v kopačkách Dětské

2024 -

224761 ŽLUTÁ Burian, Vlasta, 1891-
1962 Pohádky Vlasty Buriana Dětské

2024 -

138901 ŽLUTÁ Coleman, Michael,
1946- FC Anděl Dětské

2024 -

176693 ŽLUTÁ Faltová, Věra, 1932-
2009 Malý Vlk a Bystré Očko Dětské

2024 -

209687 ŽLUTÁ Chalupa, Jiří, 1946- Princové jsou na draka Dětské
2024 -

227255 ŽLUTÁ Uzdravovací pohádky s obrázky k
vybarvení

Dětské
2024 -

235323 ŽLUTÁ Trelová, Bohunka Trpaslíci z pařezového domečku Dětské
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 24.05.2024 Odpisový seznam Strana: 7

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

236231 ŽLUTÁ Tesařová, Olga, 1960- Podivuhodná dobrodružství Maria a
Marka

Dětské
2024 -

160010 ŽLUTÁ Šuplata, Václav, 1956- Kamarádi duchové Dětské
2024 -

185107 ŽLUTÁ Daniel, Radek, 1972- Neobyčejná dobrodružství pro
neobyčejné kluky a holky. 2.

Dětské
2024 -

185108 ŽLUTÁ Daniel, Radek, 1972- Neobyčejná dobrodružství pro
neobyčejné kluky a holky. 1.

Dětské
2024 -

148629 ŽLUTÁ Šuplata, Václav, 1956- Věřte nevěřte Dětské
2024 -

180756 ŽLUTÁ Tomek, Jiří, 1944- Perlová zahrada : pohádky o džinech Dětské
2024 -

210696 ŽLUTÁ Reschová, Stanislava,
1964- O vlkovi se sklerózou a jiné pohádky Dětské

2024 -

221414 ŽLUTÁ Roleček, František,
1913-2000 Za pokladem a jiné kreslené příběhy Dětské

2024 -

144584 ŽLUTÁ Procházka, Jan, 1929-
1971 David a vánoční kapr Dětské

2024 -

201524 ŽLUTÁ Reschová, Stanislava,
1964- Ježkovy voči a jiné pohádky Dětské

2024 -

222695 ŽLUTÁ Revajová, Toňa, 1949- Johanka v Zapadálkově Dětské
2024 -

191610 ŽLUTÁ Skálová, Liběna, 1924-
2014 Terezka a dvojčata Dětské

2024 -

235735 ŽLUTÁ Hudáčková Barochová,
Věra

Zatoulané štěně : kdo se bojí, nesmí
do lesa

Dětské
2024 -

234600 ŽLUTÁ Horová, Ladislava Kubíkův kouzelný kalendář Dětské
2024 -

185360 ŽLUTÁ Smetanová, Jindřiška,
1923-2012 Pohádky z Kampy Dětské

2024 -

196708 ŽLUTÁ Semecká, Hanka, 1964- Podal mi peříčko Dětské
2024 -

186269 ŽLUTÁ Formáčková, Marie,
1952-

To nejlepší z filmových pohádek.
Druhý tucet

Dětské
2024 -

213568 ŽLUTÁ Jiroušková, Jana, 1968- Tajný cestovní deník : Agáta a
Kožich

Dětské
2024 -

224737 ŽLUTÁ Jiráček, Antonín, 1951- Čertoviny ze Sousedovic Dětské
2024 -

163107 ŽLUTÁ Saint Pierre, Stéphanie Strašidelná farma Dětské
2024 -

182413 ŽLUTÁ Formáčková, Marie,
1952-

To nejlepší z filmových pohádek : na
motivy klasických pohádek

Dětské
2024 -

177794 ŽLUTÁ Jelínková, Hanka, 1961- Šimon a štěňátko Bára Dětské
2024 -

202874 ŽLUTÁ Smrčka, Václav, 1951- Povltavské pohádky Dětské
2024 -

178614 ŽLUTÁ Schroeder, Bernd 1944- Bodo : příběh malého pejska Dětské
2024 -

206860 ŽLUTÁ Škrlík, Libor Cestovatel Čenda Buráček a létající
bobr

Dětské
2024 -

117981 ŽLUTÁ Spurgeon, Maureen,
1941- Turtles : Hrdinové z podzemí Dětské

2024 -

148197 ŽLUTÁ Selarose, Rose Příběhy šesti kamarádek Dětské
2024 -

217544 ŽLUTÁ Skolek, Richard, 1987- Zkraťsifous, aneb, Pohádky na dobré
ráno

Dětské
2024 -

236163 ŽLUTÁ Šottnerová, Dagmar,
1957-

O strašidlech a bytostech z pohádek
a pověstí

Dětské
2024 -

144682 ŽLUTÁ Stoniš, Miroslav, 1938- Kamarád až do oblak Dětské
2024 -

195610 ŽLUTÁ Stanovský, Vladislav,
1922-2005 Druhý strom pohádek z celého světa Dětské

2024 -

204771 ŽLUTÁ Škrlík, Libor Cestovatel Čenda Buráček a zlatá
bobule

Dětské
2024 -

221895 ŽLUTÁ Svobodová, Lenka,
1984- Příběhy víly Březinky Dětské

2024 -

220936 ŽLUTÁ Šrámková, Jana, 1982- Kuba Tuba Tatubahn Dětské
2024 -

195416 ŽLUTÁ Šimková, Božena, 1935-
2018

Chytrému napověz : pohádky o
tajemství řemesel

Dětské
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 24.05.2024 Odpisový seznam Strana: 8

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

195620 ŽLUTÁ Stanovský, Vladislav,
1922-2005 První strom pohádek z celého světa Dětské

2024 -

118245 ŽLUTÁ Jirous, Ivan Martin,
1944-2011 Magor dětem Dětské

2024 -

230539 ŽLUTÁ Vaněček, Michal, 1964- Kouzelné pověsti našich krajů Dětské
2024 -

147283 ŽLUTÁ Stoniš, Miroslav, 1938- Kluci jedna radost Dětské
2024 -

206861 ŽLUTÁ Škrlík, Libor Cestovatel Čenda Buráček a
neposlušná hlína

Dětské
2024 -

175025 ŽLUTÁ Šimková, Božena, 1935-
2018 Anče a Kuba mají Kubíčka Dětské

2024 -

219035 ŽLUTÁ Volfová, Eva, 1979- Rybička Dětské
2024 -

184679 ŽLUTÁ Vokurková, Alexandra,
1966- O čertíčkovi Dětské

2024 -

137885 ŽLUTÁ Šimková, Jana Velryba Bambule Dětské
2024 -

198589 ŽLUTÁ Vojtěchová, Věra Sněhuláček : o velkém snu jedné
malé holky

Dětské
2024 -

187581 ŽLUTÁ Kanajlo, Kateřina,
1968- David, Nik a kouzelný cylindr Dětské

2024 -

202302 ŽLUTÁ Kalousek, Jiří, 1925-
1986 Otazníky detektiva Štiky Dětské

2024 -

193198 ŽLUTÁ Kaminská, Renata,
1983- Filip na ostrově Šťastného života Dětské

2024 -

193199 ŽLUTÁ Kaminská, Renata,
1983- Filipova prázdninová dobrodružství Dětské

2024 -

185109 ŽLUTÁ Kaminská, Renata,
1983- Filipova nová dobrodružství Dětské

2024 -

144380 ŽLUTÁ Kincl, Jaromír, 1930-
2019 Heřmánek a Mařinka Dětské

2024 -

219083 ŽLUTÁ Klimentová, Jana, 1952- Ema nejde do školky Dětské
2024 -

181132 ŽLUTÁ Knister, 1952- Čarodějnice Lilli čaruje Dětské
2024 -

183140 ŽLUTÁ Knister, 1952- Čarodějnice Lilli v cirkuse Dětské
2024 -

180202 ŽLUTÁ Knister, 1952- Čarodějnice Lilli ve škole Dětské
2024 -

173946 ŽLUTÁ Klásek, Martin, 1957- Hurvínek a Mánička na neznámé
planetě : dobrodružný sci-fi příběh

Dětské
2024 -

113082 ŽLUTÁ Knitlová, Jana, 1942- Krakonoš a lyžníci Dětské
2024 -

188413 ŽLUTÁ Jelen, Jan, 1962- Drak Drango. [Kniha první], Hrdina
přichází

Dětské
2024 -

117618 ŽLUTÁ Jennings, Linda M.,
1937-

Vánoční knížka pohádek, pověstí a
koled

Dětské
2024 -

75571 ŽLUTÁ Ivanov, Miroslav, 1929-
1999 Jak ledňáček bloudil Prahou Dětské

2024 -

230608 ŽLUTÁ Úžasňákovi 2 Dětské
2024 -

119342 ŽLUTÁ Chvojková, Helena,
1914-1988 Zuzanka objevuje svět Dětské

2024 -

229512 ŽLUTÁ Jágr, Miloslav, 1927-
1997 Kluk s křídly Dětské

2024 -

220941 ŽLUTÁ Chvojka, Petr, 1937- Polda a Olda : kreslené příběhy z let
1974-1981

Dětské
2024 -

225729 ŽLUTÁ Havelka, Stanislav,
1939-2018

Polda a Olda do třetice : kreslené
příběhy z let 1987-1994

Dětské
2024 -

211680 ŽLUTÁ Jařab, Jan, 1965- Tajemství strýce Erika : šestero
pohádek nejen o trpaslících

Dětské
2024 -

135506 ŽLUTÁ Krůta, Jan, 1946- Čurumbum Dětské
2024 -

223952 ŽLUTÁ Krzemieňová, Antonie Pohádkový tábor Dětské
2024 -

148767 ŽLUTÁ Krátké příběhy o zvířátkách Dětské
2024 -

184541 ŽLUTÁ Kubátová, Marie, 1922-
2013 O Nedoubkovi Dětské

2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 24.05.2024 Odpisový seznam Strana: 9

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

185500 ŽLUTÁ Kubátová, Marie, 1922-
2013 Vodnické pohádky Dětské

2024 -

230880 ŽLUTÁ Kraifová, Lucie Magické peříčko a Tajný svět Dětské
2024 -

217913 ŽLUTÁ Kopcová, Gabriela,
1945- Pohádky z rozkvetlé louky Dětské

2024 -

127186 ŽLUTÁ Kubátová, Marie, 1922-
2013

Nedělní pohádky. 1. díl, Kde bydlí
strašidla

Dětské
2024 -

193894 ŽLUTÁ Krnínský, Jan Matěj,
1968-

Dobrodružství Lenky a Vítka.
Ztracena v cizím městě

Dětské
2024 -

224161 ŽLUTÁ Kučík, Vladislav, 1957- "Mami, vypravuj mi pohádku..." Dětské
2024 -

216560 ŽLUTÁ Kutnarová, Karolína,
1994- Áronovy lapálie Dětské

2024 -

171035 ŽLUTÁ Léblová, Jarmila Myš Bláža na cestě za blahobytem Dětské
2024 -

196670 ŽLUTÁ Kšajtová, Marie, 1937- Princezna z Kloboukových hor Dětské
2024 -

224887 ŽLUTÁ Lehenová, Taťjana,
1961-

Je Miška myška? : příhody vcelku
skvělé rodiny

Dětské
2024 -

223774 ŽLUTÁ Křišťanová, Dita, 1980- Hledá se Hugo, aneb, Kdo zachrání
pana Plíška : velký železniční příběh

Dětské
2024 -

185056 ŽLUTÁ Kratochvíl, Miloš, 1948- Omyl děda Vševěda Dětské
2024 -

223772 ŽLUTÁ Křišťanová, Dita, 1980- Chyťte pošťáka : velký poštovní
příběh

Dětské
2024 -

164474 ŽLUTÁ Kšajtová, Marie, 1937- Ze života rodiny Horáčkovy Dětské
2024 -

204787 ŽLUTÁ Kozák, Zdeněk, 1952- O bojácném Floriánkovi Dětské
2024 -

158862 ŽLUTÁ Lehečková, Helena Čertice Trucajda Dětské
2024 -

90009 ŽLUTÁ Křivohlavý, Vlastislav,
1928-1981 Alík a tři šlechtici Dětské

2024 -

119698 ŽLUTÁ Kopta, Josef, 1894-1962 Chytrý Honza z Čech Dětské
2024 -

134873 ŽLUTÁ Koutecký, Josef, 1930-
2019 Vodníček Buližníček Dětské

2024 -

217918 ŽLUTÁ Kocour v botách Dětské
2024 -

142586 ŽLUTÁ Lang, Othmar Franz,
1921- Ta kočka mi nesmí do domu! Dětské

2024 -

211650 ŽLUTÁ Roher, Michael 1980- Babička, Kuře a Drnditonda Dětské
2024 -

236223 ŽLUTÁ Paulová, Lucie, 1965- Zozomba Dětské
2024 -

217502 ŽLUTÁ Plath, Sylvia, 1932-
1963

Knížka o postelích a dvě pohádky
navrch

Dětské
2024 -

213558 ŽLUTÁ Pelíšek, Antonín, 1952- Kuře s modrýma očima Dětské
2024 -

221903 ŽLUTÁ Pekárková, Jana, 1984- Tajemství jezerního města Dětské
2024 -

144927 ŽLUTÁ Pistoriusová, Frida Pohádkový herbář Dětské
2024 -

226285 ŽLUTÁ Pechoušek, Pavel Příběhy z jižních Čech. Lipensko :
povídání losí babičky

Dětské
2024 -

175783 ŽLUTÁ Pavlovič, Jozef, 1934- Druhá knížka Dědečka Večerníčka Dětské
2024 -

128784 ŽLUTÁ Pavlovič, Jozef, 1934- Dědeček Večerníček Dětské
2024 -

232788 ŽLUTÁ Pečjak, Vid, 1929-2016 Ondra a 3 Marťánkové Dětské
2024 -

119886 ŽLUTÁ Olšava, Jaroslav, 1922-
2012 Vánoční pohádky a povídky Dětské

2024 -

125782 ŽLUTÁ Nesbit, E. (Edith),
1858-1924 Děti železnice Dětské

2024 -

148275 ŽLUTÁ Moser, Erwin, 1954- Pohádky pro sedmispáče Dětské
2024 -

140524 ŽLUTÁ Matouš, Kryštof Ferda a návštěvníci z neznámé
planety

Dětské
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 24.05.2024 Odpisový seznam Strana: 10

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

129391 ŽLUTÁ Maršíček, Jan, 1886-
1952 Světlušky Dětské

2024 -

146863 ŽLUTÁ Bor, D. Ž., 1932-2010 Princezna a skřítci Dětské
2024 -

187577 ŽLUTÁ Montero, José Pérez,
1941- 365 pověstí Dětské

2024 -

212667 ŽLUTÁ Maňák, Vratislav, 1988- Muž z hodin, aneb, Proč se na
podzim mění čas

Dětské
2024 -

120956 ŽLUTÁ Michna, Vladimír,
1927- Pohádky o princích a princeznách Dětské

2024 -

138899 ŽLUTÁ Nesbit, E. (Edith),
1858-1924 Pět dětí a skřítek Dětské

2024 -

140526 ŽLUTÁ O obrech : šest pohádek z pokladů
našich a světových pohádkářů

Dětské
2024 -

227875 ŽLUTÁ Onderová, Zuzana,
1960- Čaroděj, Jolanka a dračí vejce Dětské

2024 -

152153 ŽLUTÁ O dracích : dvanáct pohádek z
pokladů našich a světových

Dětské
2024 -

173134 ŽLUTÁ O princích : jedenáct pohádek z
pokladů našich a světových

Dětské
2024 -

127404 ŽLUTÁ O třech sestrách : sedm pohádek z
pokladů našich a světových

Dětské
2024 -

134263 ŽLUTÁ O trpaslících : sedm pohádek z
pokladů našich a světových

Dětské
2024 -

155012 ŽLUTÁ O pyšných princeznách : šest
pohádek z pokladů našich a

Dětské
2024 -

134266 ŽLUTÁ O čarodějnicích : sedm pohádek z
pokladů našich a světových

Dětské
2024 -

143029 ŽLUTÁ O vodnících a mořských bytostech :
osm pohádek z pokladů našich a

Dětské
2024 -

134358 ŽLUTÁ O strašidlech : osm pohádek z
pokladů našich a světových

Dětské
2024 -

166760 ŽLUTÁ O kočkách : z pokladů našich a
světových pohádkářů

Dětské
2024 -

182658 ŽLUTÁ O psech : dvanáct pohádek z
pokladů našich a světových

Dětské
2024 -

179182 ŽLUTÁ Jak se učil vítr číst : básně pro děti Dětské
2024 -

157395 ŽLUTÁ Vítečková, Miluše,
1975- Básničky pro tebe Dětské

2024 -

229566 ŽLUTÁ Škaloudová, Renata Říkačky o botách a oblečení Dětské
2024 -

104976 ŽLUTÁ Aleš, Mikoláš, 1852-
1913

Malý Alšův Špalíček národních písní
a říkadel

Dětské
2024 -

59307 ŽLUTÁ Čarek, Jan, 1898-1966 Kolo radovánek Dětské
2024 -

138325 ŽLUTÁ Šmejkal, Roman Říkankový kalendář Dětské
2024 -

128449 ŽLUTÁ Novák, Petr Samá voda Dětské
2024 -

193651 ŽLUTÁ Brzechwa, Jan, 1900-
1966 ZOO a jiné básně pro děti Dětské

2024 -

236169 ŽLUTÁ Kořenková, Taťána,
1946-

Pojďme běhat s Nečtinkou, lesem,
polem, pěšinkou

Dětské
2024 -

138073 ŽLUTÁ Toman, Valdemar Básničky s hádankou Dětské
2024 -

128250 ŽLUTÁ Zounar, Miroslav, 1932-
1998 Povídej, maminko Dětské

2024 -

204113 ŽLUTÁ Dolanská, Jarmila,
1944-

O kočičí mamince i jiných
zvířátkách, o moudrém králi

Dětské
2024 -

217930 ŽLUTÁ Kodešová, Zdislava Zvířátka sportují Dětské
2024 -

127188 ŽLUTÁ Novák, Petr Lesní školka Dětské
2024 -

164095 ŽLUTÁ Sládek, Josef Václav,
1845-1912 Až se jaro vrátí Dětské

2024 -

222261 ŽLUTÁ Drtina, Luboš, 1963- Baoplaneta Dětské
2024 -

128701 ŽLUTÁ Suchý, Jiří, 1931 říjen
1.- Dítě školou povinné Dětské

2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 24.05.2024 Odpisový seznam Strana: 11

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

137542 ŽLUTÁ Provazníková, Věra,
1947- Padla Madla do říkadla Dětské

2024 -

216027 ŽLUTÁ Sládek, Josef Václav,
1845-1912 Zakukala žežulička Dětské

2024 -

210931 ŽLUTÁ Bárta, Václav, 1937- Koník Toník a jeho kamarádi Dětské
2024 -

194844 ŽLUTÁ Rezková, Milada, 1979- Doktor Racek na horách Dětské
2024 -

105831 ŽLUTÁ Kriebel, Zdeněk, 1911-
1989 Koulej se, sluníčko, kutálej Dětské

2024 -

168808 ŽLUTÁ Provazníková, Věra,
1947-

Pošlem Anku pro hádanku : říkadla
a hádanky

Dětské
2024 -

173956 ŽLUTÁ Šiktanc, Karel, 1928- Spadl buben do kedluben Dětské
2024 -

209273 ŽLUTÁ Pavlásek, Lukáš, 1978- Prvotřídní blázni maj potíže s kázní Dětské
2024 -

206879 ŽLUTÁ Pavlásek, Lukáš, 1978- Jestli počkáš trochu dýl, tak sem
přijde krokodýl : [nezbedné básničky

Dětské
2024 -

Počet svazků: 359

Počet svazků: 9


